

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle  
IČO 65737393  
DIČ CZ65737393  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

**Zhotovitel:**

OTISTAV s.r.o.  
Českolipská 390/7, 19000 Praha  
IČO 12387860  
DIČ CZ6205042536  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený: p. Michalem Balčíkem

V Praze dne: 09.09.2019

Počet listů: 1

Přílohy:

**Předmět:** oprava koupelny v bytové jednotce č. 412

**Místo plnění:** rodinná ubytovna Kladno, Kosmonautů 2117, Kladno

**Kontaktní osoba:** správce pan Prikryl – 602 387 155

**Termín plnění:** do 27.9.2019

**Cena:** 53.783,20 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

**Splatnost faktury:** do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.

  
ředitel Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa s.p.o.  
Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393  
- 1 -

**Zákon č. 320/2001 Sb. o kontrolě ve veřejné správě:**

Příkazce operace:

Datum: 9. 09. 2019

Správce rozpočtu:

Datum: 9. 09. 2019

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BSMV - oprava koupelny v bytové jednotce č.412

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Kosmonautů 2117, Kladno

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 9.9.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>53 783,20</b>			
		<b>1</b>	<b>Bourání a Demontáže</b>	<b>3 588,20</b>			
2	R	2	Demontáž WC	ks	1,000	500,00	500,00
3	R	3	Demontáž sprchového koutu	ks	1,000	960,00	960,00
4	R	4	Demontáž umyvadla	ks	1,000	450,00	450,00
5	R	5	Demontáž baterie stojánkové	ks	2,000	150,00	300,00
6	R	6	Demontáž sprchové baterie	ks	1,000	150,00	150,00
7	R	7	Odsekání stávajícího obkladu	m2	11,000	89,00	979,00
8	R	8	Odsekání dlažby	m2	2,800	89,00	249,20
		<b>2</b>	<b>Montáž + Dodání zařizovacích přemětů</b>	<b>17 540,00</b>			
10	R	2.1	Dodávka a Montáž vaničky 80 x 80	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
11	R	3.1	Dodávka a Montáž sprchové zástěny 80	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
12	R	4.1	Dodávka + mont. WC Kombi	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
13	R	5.1	Dodávka + montáž umyvadla	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
14	R	6.1	Dodávka + montáž baterie stojánkové	ks	2,000	1 110,00	2 220,00
15	R	7.1	Dodávka + montáž sprchové baterie vč. sestavy	ks	1,000	1 340,00	1 340,00
16	R	8.1	Dodávka + montáž revizních dveří	ks	1,000	980,00	980,00
		<b>3</b>	<b>Dlažby a obklady</b>	<b>25 755,00</b>			
17	R	0114.1	Dodávka a montáž instalační lišty pro sprchovou vaničku	ks	1,000	610,00	610,00
18	R	0115.1	Dodávka a montáž plastových ukončujících lišt	bm	25,000	98,00	2 450,00
19	R	1.2	Vyrovnání podkladu maltou do 30 MM	m2	2,500	210,00	525,00
20	R	118	Zednické a instalatérské přimocce	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00
21	R	2.2	Montáž a dodávka dlažby	m2	2,500	820,00	2 050,00
22	R	3.2	Srovnání stěn po demontáž obkladů, lepidlem do tl.4mm	m2	11,000	130,00	1 430,00
23	R	4.2	Montáž a dodávka obkladu	m2	22,000	770,00	16 940,00
		<b>02</b>	<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>6 900,00</b>			
24	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
25	R	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
26	R	0203	Spotřební a ostatní materiál	kpl	1,000	800,00	800,00
27	R	0204	Likvidace odpadu na skládku vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
28	R	0117.1	Úklid	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

**Celkem**

**53 783,20**